
FURNIZARE SI LIVRAREA Pachet consumabile,tonere si cartuse

I.D.: 62745448

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.932,00 RON - 14.932,00 RON

Descriere: TONER SAMSUNG 1052 buc 5 340 1700 TONER HP 83 A buc 4 360 1440 TONER HP 30A buc 2 385 770 TONER HP 17 A buc 2 312 624 CARTUS HP 913 COLOR buc 6 444 2664 CARTUS HP 913 NEGRU buc 2 368 736 TONER BROTHER TN 3480 buc 6 639 3834 UNITATE IMAGINE BROTHER DR 3400 buc 2 750 1500 TONER LEXMARK B222HOO buc 4 416 1664
